~
•
• t

• • • • • •

•
•

• •
• • • • • • • • • • • •

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Procuradoria Geral

LEI COMPLEMENTAR Nº 008, DE 12 DE JUNHO DE 2012.

CORRIGE A TABELA SALARIAL DO
MAGISTÉRIO E DOS TRABALHADORES EM
EDUCAÇÃO, ALTERANDO OS ANEXO V E VI,
DA LEI COMPLEMENTAR Nº 013/2009 .

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

FAZ SABER QUE CÂMARA MUNICIPAL DECRETOU E ELE
SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art. 1 ° Ficam as tabelas salariais do magistério municipal e dos trabalhadores
em educação, especificadas nos Anexos V e VI, da Lei Complementar Municipal nº 01 3,
de 30 de setembro de 2009, corrigidas em 9,84% .

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 1 ºde janeiro de 2012 .

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra de São Francisco, Estado do Espírito
Santo, 12 de junho de 2012. ~

~

Publicado em

44 l 06 1@1,.J
fQYYtare ~ rW\)~

~~. IC\

Rua Desembargador Danton Bastos, nº 01, Centro, Barra de São Francisco-ES, CEP 29.800-000,
Telefax: 27.3756.8000

r.11.IP 1 n° ?7 11':" 7.d."tr1nn1 _,:::7 _ "'-m<>il · nmhcf.,.ctn"lhntm<:>il rnm